
 

भारत सरकार/ Government of India 

परमाणु ऊर्ाा विभाग/ Department of Atomic Energy 

पररिती ऊर्ाा साइक्लोट्र ॉन केन्द्र/ Variable Energy Cyclotron Centre 

सेक्टर 1, ब्लॉक-एएफ, विधान नगर, कोलकाता - 700 064/ Sector 1,Block AF, Bidhan Nagar, Kolkata-700064 

 

निनिदा सूचिा सं.- िीईसीसी/सीआईजी/आर के पी/लघु कार्य/2025/04    तारीखः  04/12/2025                

Tender Notice No.    VECC/CIG/RKP/Minor Works/2025/04                                               Date: 04/12/2025 

  

भारत के राष्ट्र पनत की ओर से कार्यकारी अनभरं्ता, सीआईजी, िीईसीसी, "िीईसीसी, चक गररर्ा में मैनररक्स मेक इरनियरी 

एमई16एसडीसी ईपीबीएएक्स नसस्टम और बीएसएिएल के बीच एसआईपी रर ंक के नलए िीओआईपी पीआरआई गेरिे के 

उन्नर्ि" के कार्य के नलए र्ोग्य ठेकेदारो ंसे सीलबंद उद्धरण आमंनित करते हैं ।   

Executive Engineer, CIG, VECC on behalf of the president of India invites sealed quotation 

from eligible contractors for the work of “Upgradation of VOIP PRI gateway for SIP trunk 

between Matrix make Eternity ME16SDC EPBAX system and BSNL at VECC, Chak Garia.”.  

 

नबक्री की तारीख / Date of sale :05/12/2025 to 12/12/2025 

छोड़िे और खोलिे की तारीख / Date of dropping 12/12/2025 (up to 2.30PM) and opening 

(3.30 Pm) on 12/12/2025 

अिुमानित लागत / Estimated Cost : Rs. 50,000.00 

अनिम धि जमा/  Earnest Money Deposit :शून्य / Nil 

निनिदा की लागत / Cost of Tender :शून्य / Nil 

कार्य पूणय होिे का समर् / Work completion time :45 days 

 

 

बोलीदाता के िैध पैि, जीएसरी और रर ेड लाइसेंस जमा करिे के बाद निनिदा दस्तािेज 05/12/2025 से 

12/12/2025 के बीच अधोहस्ताक्षरी के कार्ायलर् से प्राप्त नकए जा सकते हैं। 

Tender documents can be obtained between 05/12/2025 to 12/12/2025 from the office of the 

undersigned after submission of valid PAN, GST and Trade license of the bidder. 

  

 

 

           Sd/- 

Anindya Roy  

             कार्यकारी अनभरं्ता, िीईसीसी / Executive Engineer, VECC  

  


